浙药高专团〔2018〕32号

关于浙江医药高等专科学校医疗器械学院

第八次团员、学生代表大会结果的批复

共青团浙江医药高等专科学校医疗器械学院委员会：
 你委《请示》收悉。
经研究，同意陈励超、赵剑锋、陈钰、杨雅雯、王子润、李志威、陈鑫煜、张一健、黄和雨、王浩亮、许国文、金萍萍、石云炜等同志组成浙江医药高等专科学校医疗器械学院第八届委员会。

同意应智恒、王杭波、兰晨曦、王洁杰、谢唯、曹光斌、李旭、黄司颖、严银华、裴育斌、饶宏芳、方子涵、王涛、彭建等同志组成浙江医药高等专科学校医疗器械学院第八届学生委员会。

同意陈励超同志为共青团浙江医药高等专科学校医疗器械学院第八届委员会书记，赵剑锋同志为共青团浙江医药高等专科学校医疗器械学院第八届委员会副书记。同意应智恒同志为浙江医药高等专科学校医疗器械学院学生会主席，王杭波同志为浙江医药高等专科学校医疗器械学院学生会副主席。

此复。

共青团浙江医药高等专科学校委员会
二〇一八年十二月七日

主题词：医疗器械学院  双代会  选举结果  批复
共青团浙江医药高等专科学校委员会   二○一八年十二月七日